

# **Blæk- og Toner Shop ApS**

Centrumgaden 23  
2750 Ballerup

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2019**

**René Fuursted Lyskjær**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 5 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 6 |
|---------------|---|

|             |   |
|-------------|---|
| Noter ..... | 8 |
|-------------|---|

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Blæk- og Toner Shop ApS  
Centrumgaden 23  
2750 Ballerup

e-mailadresse: [info@blaekogtoner.dk](mailto:info@blaekogtoner.dk)

CVR-nr: 30540921

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er reparation af computere og ydre enheder, samt salg af blæk, toner og andet med relation til print.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2018 udgør X kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

|   | Note | 2018<br>kr.    | 2017<br>kr.     |
|---|------|----------------|-----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>                                |      | <b>-47.408</b> | <b>96.728</b>   |
| Personaleomkostninger .....   |      | -8.779         | -69.355         |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver ..... |      |                | 0               |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                           |      | <b>-56.187</b> | <b>27.373</b>   |
| Nedskrivning af finansielle aktiver .....                               |      |                | -211.311        |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                   |      | -9.415         |                 |
| Andre finansielle omkostninger .....                                    |      |                | -16.323         |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                                 |      | <b>-65.602</b> | <b>-200.261</b> |
| <b>Årets resultat .....</b>   |      | <b>-65.602</b> | <b>-200.261</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                  |      |                |                 |
| Overført resultat .....   |      | -65.602        | -200.261        |
| <b>I alt .....</b>  |      | <b>-65.602</b> | <b>-200.261</b> |

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

|  | Note | 2018<br>kr.   | 2017<br>kr.   |
|--|------|---------------|---------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....  |      | 15.000        | 13.665        |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder ..... |      |               | 0             |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                 |      | <b>15.000</b> | <b>13.665</b> |
| Likvide beholdninger .....                         |      | 15.458        | 58.300        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>               |      | <b>30.458</b> | <b>71.965</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                         |      | <b>30.458</b> | <b>71.965</b> |

# Balance 31. december 2018

## Passiver

|  | Note | 2018<br>kr.     | 2017<br>kr.     |
|--|------|-----------------|-----------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 125.000         | 125.000         |
| Andre reserver .....   |      | 8.946           | 8.946           |
| Overført resultat .....  |      | -359.222        | -290.296        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>-225.276</b> | <b>-156.350</b> |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....  |      | 194.400         | 194.400         |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>194.400</b>  | <b>194.400</b>  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |      | 32.000          | 16.989          |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 29.334          | 16.926          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>61.334</b>   | <b>33.915</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>255.734</b>  | <b>228.315</b>  |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>30.458</b>   | <b>71.965</b>   |

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret